SECTION
HORIZONTALE
COUVRE JOINT
HUISSERIE
POIGNÉE DE
TIRAGE EN
ACIER INOX
Ø 30 MM
CYLINDRE À
PROFIL
EUROPÉEN
10 mm
AXE DE PIVOT
VANTAIL et TIERCE  = LARG. Max 1.200 mm, HAUT. Max 3.000 mm
L.P. = LARGEUR  PASSAGE D'HOMME
H.P. = HAUTEUR  PASSAGE D'HOMME
L.T. = LARGEUR DU TROU MURAL (L.P. + 38 cm)
H.T. = HAUTEUR DU TROU MURAL (H.P. + 9 cm)
CJ 90 mm
CJ 90 mm
H.P.
PASSAGE
D'HOMME
SECTION VERTICALE
H.T.
(H.P.+9 cm.)
CJ 90 mm
10 mm
L.T. (L.P.+38 cm)
L.P.
PASSAGE D'HOMME.
1200
100 90
PIVOT HAFELE EN ACIER INOX
(CHARGE MAX. 250 KG)
PIVOT EN ACIER INOX
(max. 250 kg)
MOUSSE EXPANSIVE À BASE DE
POLYURÉTHANE (PU)
VANTAILTIERCE
VANTAILTIERCE
10090
Z:
\2
00
-F
IC
HI
ER
 T
EC
HN
IQ
UE
\0
0-
FI
CH
E
TE
CN
IQ
UE
 P
RO
DU
IT
 2
02
4-
25
\0
1-
FI
CH
E
TE
CN
IQ
UE
 P
OR
TE
S
20
24
\1
-D
es
si
gn
 D
W
G\
M
OD
EL
E
PO
RT
ES
 5
8
PR
OJ
ET
TI
_V
01
_1
0-
04
-2
5.
dw
g
PORTES EXTÉRIEURES EN BOIS PLEINE - 58 mm
PIVOT
· 2 BATTANTS , 1 VANTAIL + 1 TIERCE OUVRANT
· POIGNEE BATON DE MARECHAL
· SERRURE 3 POINTS CYLINDRE EURO (YALE)
 Mod.
58P.4.4
Ce dessin est la propriété exclusive de la F.I.P. et ne peut être reproduit, modifié et/ou transféré à des tiers sans son autorisation explicite. MOD.58P.4.4Fiche n.: Revision: V02 - 19.05.2025